



سیروان

هفته نامه . فرهنگی . اجتماعی . سیاسی

مردمی ترین استاندارد در کردستان

به سمت فضایی شدن در حرکت است

اسامیل زاری کوشا
استاد کردستان به برتر در بین ۳۳ استان در ارزیابی وزارت کشور را کسب کرد



سرپرست نهاد ریاست جمهوری در صحابه با خبرنگاران در سفر کردستان جزو استان های پیشتاز در اجرای مصوبات سفر رئیس جمهور است

• ایر از شرایط مناسب برای رئیس جمهور از تلاش استاندار کردستان
• پیشرفت نیروی کار و پروژه های عمرانی و کشاورزی در کردستان | صفحه ۳

دیپلماسی استاندار کردستان برای حل زمین های شهرک وحدت سندج نتیجه داد

گام بلند دولت به ۲۳ سال انتظار تلخ پایان داد

*** ثبت تاریخی اشک شوق در چشم ۲ هزار خانوار سندجی**
*** پایان ماراتنی ۲۳ ساله حاصل گفتگوهای علمی و خلاقانه**
*** پرونده بلاتکلیفی زمین های شهرک وحدت سندج با تصویب شورای عالی شهرسازی و معماری بسته شد**

سیروان: ۲۶ مهرماه سال ۱۴۰۲ برای دهه های خاور میانه ای یک روز تاریخی و شوقین ترین لحظه پایان سال های انتظار به حساب می آید، آنکه که استاندار کردستان خیر لطفی موافقت شورای عالی شهرسازی و معماری ایران را رسانده ای کرده، اینخنده شادی بر لب خانوار های منتظر بعد از ۲۳ سال بلاتکلیفی نسبت به تصویب شورای عالی شهرسازی و معماری ایران پیرامون موافقت الحاقی ۱۲۰ هکتار زمین به محدوده شهر در محدوده شهرک وحدت سندج خبر داد و پایان فریب ۲۳ سال بلاتکلیفی و چشم انتظار برای دو هزار خانوار سندجی را رسماً اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان آنگونه که «اسامیل زاری» می گوید: موافقت در سال ۱۳۷۹ قریب ۲۰ هکتار زمین تفکیک و به صورت خودجوش به فضای یک نمایی تحت عنوان شرکت نمایی لشکر ۲۸، با گذار می شود. این در حالی است که این اراضی خارج از محدوده شهری قرار داشت و امکان صدور پروانه ساخت و ساز در آن ممکن نبود.

وی بنا به استناد موجود تصریح کرد که تلاش های سه ساله مدیران اجرایی و نظامی استان برای حل این مشکل در این ۲۳ سال برای الحاق این زمین به محدوده شهری سندج نتیجه بخش نبوده و همچنان سردرگمی دو هزار خانوار سندجی تا سال ۱۴۰۱ طریقه تصویب و ابلاغ طرح جامع سندج در سال ۱۳۸۷ و نیز تهیه طرح تفصیلی شهر سندج در سال ۱۳۹۱ ادامه داشت.

وی تصریح کرد در ۱۴۰۱ مصوبه حل این مشکل بعد از ۲۳ سال سردرگمی و بی ابرود نیم مدیریت عالی استانی، دیپلماسی تعیین تکلیف، این اراضی و پایان بخشی به سردرگمی دو هزار خانوار سندجی با معاضدت سایر دستگاه ها و از گن های قضایی و نظارتی ادامه یافت که در نهایت حل این موضوع به تصویب شورای برنامہ ریزی استان رسید.

پایان ماراتنی ۲۳ ساله و قصه غمناک اراضی شهرک وحدت سندج

معاون عمرانی از سرانجام پرونده زمین های شهرک وحدت سندج خبر داد

وچنانچه این پرونده کشید. وی با اعلام اینکه در حل مشکلات حقوقی قضایی ریاست قوه قضائیه، رئیس کل دادگستری استان، سازمان قضایی نیروهای مسلح، سازمان پارسی استان و دادستان نقش موثر و قابل تحسینی داشته اند، گفت وعده صادقانه استاندار کردستان و نیم همراه با تلاش شبانه روزی به واقعیت پیوست و وی افزود: گام نوسعدی این فرایند تهیه نقشه های آماده سازی و تفکیک فاصلی و انگاری به شهروندان و نهایت صدور پروانه ساختمانی خواهد بود که با اعمال شرکت های تعاونی، کمیسیون ماده پنج، شهرداری و استانداری اسلامی شهر سندج در هفته های آینده حایم عمل خواهد بود.

وی با اعلام اینکه در حل مشکلات حقوقی قضایی ریاست قوه قضائیه، رئیس کل دادگستری استان، سازمان قضایی نیروهای مسلح، سازمان پارسی استان و دادستان نقش موثر و قابل تحسینی داشته اند، گفت.



حکومت جنایات ددمنشانه رژیم اشغالگر قدس در بیمارستان المعمدانی غزه

آقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در قتل عام بیمارستان سده ویژه کودکان و زنان سنی شده در بیمارستان المعمدانی غزه از قویا محکوم می نماید. رژیم غاص صهیونیستی پس از هتدات و چهار سال تعلق خونوت، فرور، تخریب نصب مرزین، آزاره سازی، کشتل دسته جمعی و القسام جنایات علیه بشریت به ویژه محاصره فریب به دو میلیون انسان بی گناه در باریکه غزه و محروم سازی آنان از کمترین امکانات حیاتی و نقض همه قوانین بین المللی، امروز با جنایات ددمنشانه در بیمارستان المعمدانی غزه نشان داد که حتی این رژیم سفاک پس از بیژان در بیمارستان هاهم جنایتی کند. کودک کشت جنایت جیره این هیولای ددمنشانه چه سال هاست جیره این هیولای ددمنشانه کودک گشتی بر جهان آشکار شده است اما سبوت جوامع بین المللی و حقوق بشری می دهد که نمونه بزرگ آن قتل و غم بیسازان کودکان و زنان بی گناه جنایات هولناک قابل تحمل و به شدت محکوم است.

پس از ضربات درناک معاهدات فلسطینی، رژیم کودک کش صهیونیستی از یک سو دیوچه و از سوی دیگر جبران شکست غیر قابل فریب خود، حملات گور، وحشیانه جنگل نظارت بین المللی و مدعیان دفاع از حقوق بشر انجام می دهد که نمونه بزرگ آن قتل و غم بیسازان کودکان و زنان بی گناه در بیمارستان المعمدانی غزه است که ضمن تجدید از شجاعت و هوشمندی گروه های مقاومت و تریک بیوزی های طوفان الاقصی، همراه و حد خدا بنا همه مسلمانان جهان شهیدان مطهره مردم مسلمان فلسطین را تسلیم فرستاده و جنایات ددمنشانه رژیم اشغالگر قدس را قویا محکوم می نماید.

کاهش نرخ بیکاری در کردستان

طبق اعلام مرکز آمار ایران و وجود این که جمعیت شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر در تابستان ۲۲ میلیون و ۶۸۶ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۹۰۷ هزار نفر افزایش داشته، اما نرخ بیکاری یک یک درصد کاهش به ۷/۹ درصد رسیده است.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از مرکز آمار ایران، نتایج طرح آمارگیری سوبی کار تابستان ۱۴۰۲، منتشر شد. بررسی نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیشتر در تابستان ۱۴۰۲، ۷/۹ درصد از جمعیت فعال (شاغل و بیکار) بیکار بوده اند. بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری حاکی از آن است که این شاخص، نسبت به فصل مشابه سال قبل (تابستان ۱۴۰۱)، ۱۰ درصد کاهش یافته است.

در تابستان ۱۴۰۲، ۱۲۰۲ هزار نفر از جمعیت شاغلان ۱۵ ساله و بیشتر در این فصل ۲۲ میلیون و ۶۸۶ هزار نفر بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل ۹۰۷ هزار نفر افزایش داشته است. بررسی اشتغال در بخش های اقتصادی نشان می دهد که در تابستان ۱۴۰۲، ۱۵۰۰۰ بیکار شدن نسبا ۵۰ درصد بیشترین سهم اشتغال را به خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش های صنعت با ۲۴۰۰ درصد و کشاورزی با ۱۵۵۰ درصد قرار دارند.

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله حاکی از آن است که ۲۰۱ درصد از فعالان این گروه سنی در تابستان ۱۴۰۲ بیکار بوده اند. بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل (تابستان ۱۴۰۱)، ۲/۹ درصد کاهش یافته است. بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ۱۸ تا ۲۵ ساله نیز نشان می دهد که ۱۵۰ درصد از جمعیت فعال این گروه سنی در تابستان ۱۴۰۲ بیکار بوده اند. این در حالی است که تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می دهد این نسبت به تابستان ۱۴۰۱، به میزان ۱/۲ درصد کاهش یافته است.

در تابستان ۱۴۰۲، بررسی سهم جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر دارای اشتغال باقی نشان می دهد که ۷/۹ درصد جمعیت شاغل، به دلیل اقتصادی (فصل غیر کاری، رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعات بیش تر و) کمتر از ۲۴ ساعت در هفته کار کرده و آماده برای انجام کار اضافی بوده اند. این در حالی است که ۳۹/۸ درصد از شاغلین ۱۵ ساله و بیشتر، ۲۹ ساعت و بیشتر تر در هفته کار کرده اند. سرای مشاهده یکدیگر نتایج به قابل پیوست مراجعه کنید.

آگهی مزایده عمومی

مجموع مدارس سما واحد سندج در نظر دارد تجهیزات مرکز معاینه فنی خودرو را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

مقتضایان می توانند حداکثر به مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی جهت دریافت و تحویل اوراق مزایده در ساعات اداری به نشانی: «سندج، بلوار پاسداران، بلوار نظام مهندسی - دبستان پسرانه سما - امور اداری» مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده بوده و این مرکز آموزشی در قبول یا رد پیشنهادات مختار خواهد بود.

مجموع مدارس سما واحد سندج

معاون سیاسی - امنیتی استاندار: تئاتر خیابانی میروان از مصادیق فرهنگی کردستان است

معاون سیاسی امنیتی استاندار کردستان گفت: تئاتر خیابانی میروان یکی از مصادیق و مظاهر فرهنگی کردستان است.

مهمی فرهنگی در مراسم افتتاحیه جشنواره بین المللی تئاتر خیابانی میروان اظهار کرد: تئاتر خیابانی میروان یکی از مصادیق و مظاهر فرهنگی کردستان است. استاندار کردستان به عنوان سرزمین فرهنگ و هنر شناخته شده و در سخنان بزرگان ما این فرهنگی بودن همواره مورد اشاره و تاکید قرار گرفته است. وی تصریح کرد: این جشنواره بعد از یک سال وقفه با تلاش فرماندار، شهردار، دبیرخانه جشنواره و گروه های هنری و مردم فرهنگی میروان برگزار می شود.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان تصریح کرد: زبان هنر و زبان تئاتر یک زبان نافت و میروا هم پیوسته است و می توان با تئاتر بسیاری از معایب و ناپایمانی های جامعه را به خوبی منتقل کنیم.

رسمی عنوان کرد: رویکردی که در گذشته نسبت به هنر و جزیره فیلم وجود داشت رویکردی نبود که فرهنگ بی ارزش غرب را ترویج می کرد اما به برکت انقلاب هر روز شاهد مظاهر بسیار ارزشمند از هنر به ویژه از هنر تئاتر و سینما در ایران اسلامی هستیم.

وی افزود: ما با زبان هنر بسیاری از نیازهای جامعه را می توانیم منتقل کنیم و این جشنواره بستری است که مردم شاهد باشند و لحظات شاد را در کنار هم رقم بزنند.

معاون استاندار کردستان افزود: امروز شاهد هستیم که در سرزمین فلسطین متأسفانه رژیم غاص صهیونیستی این هنر ظلم و جنایت را علیه مسلمانان رقم می زند لذا از هنرمندان و گروه های تئاتر داریم که در صحنه های نمایشی به این موضوع بیرون آید.

مشارکت فراب و تیروخ و شرکت گروه فراب در تاتر دارند اعلام عازاد و ضایعاتی مشروحه زیر را به صورت جداگانه از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از گلیه متقاضیان دعوت می شود از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ برای بازدید از اعلام عازاد و ضایعاتی و دریافت مستندات شرایط مزایده با هماهنگی قبلی با آقای علی حیدر رحیمی به شماره تلفن همراه ۰۹۱۸۳۱۸۲۹۶ به نشانی استان کردستان، شهرستان دهگلان (بین شهر همدان و سندج)، سه راه حسین آباد، روستای میرکی، مجاور روستای اسلردز، کارگاه تولید آزاد مراجعه نمایند.

- ۱- ریل های فولادی نایب ۵۵ Q مربوط به دستگاه TBM استفاده شده حدود ۱۵ تن
- ۲- آهن آلات سنگین فولادی شامل تیر آهن، نبشی و پرولیل استفاده شده حدود ۱۶ تن
- ۳- آهن آلات سبک ضایعاتی حدود ۱۰ تن
- ۴- ورق کرک های گالوانیزه استفاده شده حدود ۴ تن
- ۵- روغن صنعتی استفاده شده حدود ۳۰۰۰ لیتر و تعداد ۳۰ عدد بشکه فلزی خالی
- ۶- چوب چهار تراش به ابعاد ۱۰۰×۱۰۰×۱۰ سانتیمتر حدود ۸۰ تن
- ۷- سایر تهر های فولادی اتصال به دیوار استفاده شده حدود ۳۰ تن
- ۸- تراورس فولادی زیر ریلی حدود ۶۶ تن

پادشاهت... عادل خلیفایی

ارسطو هم پرید! دیگر بس است



بعد از اینکه سال گذشته برای اولین بار تیمی از دیار کردستان به لیگ دسته یک فوئسال رده سنی امید کشور صعود کرد و نگاهها را به خود خیره کرد متأسفانه به خاطر ناتوانی مسولین ورزشی و عدم حمایت هیات فوئسال و اداره کل ورزش استان این تیم با تقسیم فدراسیون فوئسال آماتور به تیم شاهد تهران واگذار گردید.

بعد از پر شدن تیمهای ورزشی کردستان به دلیل عدم حساسیت مالی همانند راه پاب ملل مریوان، نیروی حیات کردستان و این بار تلاش و زحمات جوانان کردستانی در رشته فوئسال که با کفش های پاره پاره حماسه بسزگ خلق کردند و برای اولین بار در رده مهم سنی امید تیم ارسطو فوئسال یک فوئسال کشور صعود کرده بود و فقط با اختلاف ناچیز نتوانسته به لیگ برتر کشور صعود کند اما به این کار افتخار بزرگی را در فوئسال استان رقم زده بود متأسفانه در کمال ناباوری و سکوت مسولین ورزشی و آقایان هیات نشین تیم شاهد تهران از سوی فدراسیون جایگزین نمایندنده کردستان شده است و به هم راحتی این امتیاز مهم از استان کردستان گرفته شده.

واقعاً چه کسی جولوگ است چرا هیات فوئسال در این زمینه هیچ واکنشی نداشته است چرا اداره ورزش از این ماجرا خبر دار نیست! امید است با شفاف سازی کردستان ورزشی در این زمینه افکار عمومی در جریان این اتفاق تلخ قرار گیرد.

حدا داره از زحمات فرهاد الله ویسی سرپرستی با دانش این تیم و روزگار حسینی و وریا حسینی و مسه مردان و جعفر زندی تشکر کنیم که بسا کترین امکانات این سهمیه بزرگ را برای فوئسال استان به ارمغان آورده اما ما بی کفایتی و ناتوانی آقایان به هدر رفت و باید حسرت این امتیاز مهم را در لیگ یک کشور بخوریم.

تیمی که در چند سال اخیر در فوئسال بهترین نتایج را گرفته بود متأسفانه به چنین سرنوشتی دچار شد!



رئیس هیات والیبال استان کردستان

مراسم تجلیل از پیشکسوتان والیبال بر گزار شد

رئیس هیات والیبال استان کردستان در مورد مراسم تجلیل از پیشکسوتان والیبال استان کردستان که به همت این هیات برگزار شد صحبت های بیان داشت که در ادامه می خوانید.

امید مهاباد رئیس فعال و پر تلاش هیات والیبال استان کردستان اظهار داشت: در این چند سال شاهد رشد و توسعه مناسبی بوده است و توانسته است در سطح کشور بیشتر شناخته شود.

وی عنوان کرد: هیات والیبال استان کردستان تا کنون با برنامه های دقیق توانسته است فراتر از تقویم فدراسیون جلو برود و این مهم نشان از آن دارد که این هیات خوشنظر توسعه این رشته است.

وی در ادامه بیان کرد: هیات والیبال استان با برگزاری دوره بین المللی مربیگری والیبال و حضور ملی پوشان سابق تیم ملی در این کلاس توانست برگ جدیدی از والیبال را در این دیار ورق بزند.

مهاباد با اشاره به اینکه تجلیل از خادمان ورزش یک اصل مهم در ورزش است گفت: تمام برنامه های که هیات والیبال استان برگزار می شود بنا مشورت بزرگان این رشته انجام می شود که این نقطه عطفی در والیبال استان است.

رئیس هیات والیبال استان کردستان گفت: پیشکسوتان والیبال نقش مولاری در رشد والیبال داشته و دارند و با توجه به اهمیت این قشر هیات والیبال کردستان رسالت خود را جا آورده و با برنامه ریزی های که شده است مقصد شده است مراسم تجلیل از سید مویان والیبال کردستان را هر چند ماه یکبار انجام دهد.

وی در پایان یادآور شد: این مراسم ۱۰ مهر ماه با حضور پیشکسوتان والیبال برگزار و از ۱۵ نفر از این عزیزان اعم از خانم و آقا تجلیل به عمل آمد.

هیات والیبال استان با ریاست دکتر امید مهاباد ریخته والیبال استان تجلیل کرد.

گفتنی است: هیات والیبال استان در نظر دارد هر فصل از تعدادی از جامعه والیبال همچون داوران و مربیان فعال تجلیل کند.

همزمان با این هفته بهرمداری می شود

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان در ادامه گفت: مسابقات فرهنگی و ورزشی، دیوار بسا خانواده شهدای ورزشکار و پیشکسوتان ورزشی از جمله برنامه های دیگر این هفته است.

هیات کشتی کردستان تا پایان هفته تربیت بدنی نباید از جامعه رسانه های استان غافل شود.

به دلیل اتفاق ناگوار چند روز گذشته مابین رئیس هیات کشتی شهرستان سنندج و یکی از خبرنگاران رسانه های ورزشی در محل اداره احسانات اصحاب رسانه بودیم لذا هیات کشتی کردستان تا پایان هفته تربیت بدنی نباید از جامعه رسانه های استان غافل شود.

سیری شد.

سید لطیف حسینی نایب سرپرست کردستان در این نشست به بیان گزاره فعالان رسانه های استان از ضرب و شتم و بی احترامی به یکی از خبرنگاران رسانه های ورزشی در محل اداره کل ورزش و جوانان و توسط رئیس هیات کشتی شهرستان سنندج در چند روز گذشته سیری شد.

سید لطیف حسینی نایب سرپرست کردستان در این نشست با ابراز ترحم از ترک حادانه به وقوع پیوسته و انتقاد از هیات کشتی استان در خصوص بی توجهی به سید دلفه فعالان رسانه های ورزشی و تشکر از مطبوعاتی استان اظهار داشت اقدام رئیس هیات کشتی شهرستان سنندج در بی احترامی به خبرنگار کردستانی به هیچ وجه قابل توجه نیست.

وی افزود: این حادانه موجب آزرگی خاطر همه فعالان رسانه های استان شده و در همین راستا نیز خاله مطبوعات و رسانه های استان کردستان پیمانه شدیداللحنی را صادر کرد و ضرب و شتم همکار رسانه های حوثی را محکوم کرد.

مدیر خاله مطبوعات و رسانه های کردستان اعلام کرد: متأسفانه تاکنون هیچ اقدامی از سوی هیات کشتی استان کردستان برای داغوبی از این خبرنگار و اصحاب رسانه استان صورت نگرفته است!

حسینی نایب افزود: تا هیات کشتی استان کردستان از جامعه رسانه های استان برای این حادانه ناگوار غرضخواهی نکند هیچ خبری از حوزه کشتی در هیچ رسانه های منتشر نخواهد شد!

آمنه غلام ویسی سرپرست ورزش و جوانان کردستان نیز در ادامه این نشست و در پاسخ به انتقادات اصحاب رسانه استان اقدام کرد که هیات کشتی استان کردستان تا پایان هفته تربیت بدنی فرصت دارد که از این خبرنگار و مجموعه رسانه های استان غرضخواهی رسمی نماید و اگر این اتفاق رخ ندهد اداره کل ورزش و جوانان استان کردستان و مجموعه مدیریت استان به این منحنیت ورود کرده و فرد خاطی را ریاست هیات کشتی شهرستان سنندج کتار گذاشته خواهد شد.

به گفته سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان، با فعالیت فرازگاه سازندگی استان، ۱۰۰ زمین چمن ورزشی در استان به بهره برداری می رسد.

به گفته سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان، با فعالیت فرازگاه سازندگی استان، ۱۰۰ زمین چمن ورزشی در استان به بهره برداری می رسد.

به گفته سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان، با فعالیت فرازگاه سازندگی استان، ۱۰۰ زمین چمن ورزشی در استان به بهره برداری می رسد.

به گفته سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان، با فعالیت فرازگاه سازندگی استان، ۱۰۰ زمین چمن ورزشی در استان به بهره برداری می رسد.



نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه هفته تربیت بدنی و ورزش

اجرای ۴۰۰ برنامه ورزشی در هفته تربیت بدنی

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه استان به مناسبت فرارسیدن هفته تربیت بدنی و ورزش «آمنه غلام ویسی» سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه استان به گفتگو نشست.

وی تصریح کرد: افتتاح پروژه های ورزشی، برگزاری مسابقات و همایش های مختلف ورزشی، دیدار با خانواده شهدای ورزشکار، دیدار و تجلیل از پیشکسوتان و ورزشکاران، برپایی نمایشگاه و برگزاری جشنواره های مختلف ورزشی از جمله ویژه برنامه های هفته تربیت بدنی و ورزش است که برای اجرا در این هفته پیش بینی شده است.

در ادامه گزارش هفته نامه سیروان را از این نشست خبری می خوانید.



وی افزود ۲۲ دوره آموزشی کردستان در لیگ های کشتوری هستند که از این تعداد ۱۲ تیم بانوان و ۱۰ تیم مردان است.

به گفته غلام ویسی سرپرست ورزش و جوانان کردستان، با فعالیت فرازگاه سازندگی استان، ۱۰۰ زمین چمن ورزشی در استان به بهره برداری می رسد.

به گفته سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان، با فعالیت فرازگاه سازندگی استان، ۱۰۰ زمین چمن ورزشی در استان به بهره برداری می رسد.

به گفته سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان، با فعالیت فرازگاه سازندگی استان، ۱۰۰ زمین چمن ورزشی در استان به بهره برداری می رسد.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

نشست خبری سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش.

کسب مدال زرین طلا توسط قوی ترین مرد کردستان در رقابت های قهرمانی کشور



رستم عزیزی ورزشکار کردستانی در پایان رقابت های قهرمانی مردان ایران که به میزبانی تهران برگزار شد، عنوان قهرمانی و نشان زرین طلا را کسب کرد.

عزیزی در دور مسابقات قهرمانی قوی ترین مردان ایران با حضور مدعیان استان های سرپرست کشور طی روزهای ۱۸ تا ۲۱ مهرماه در اوزان ۱۰۵، ۱۰۵ و ۱۰۵ کیلوگرم به میزبانی استان تهران و در مسابقه نیمه نهایی در وزن ۱۰۵ کیلوگرم موفق شد مدال طلا را کسب کند.

این دوره از رقابت ها به نام جام نادر افشاری برگزار شد. بر این اساس، رستم عزیزی نماینده استان در این دوره از رقابت ها با اقتدار توانست نشان زرین طلا را برای کردستان به ارمغان آورد.

در نتایج نفره ای مسابقه ۹۰ کیلوگرم رستم عزیزی نماینده شایسته کردستان عنوان نخست و نشان طلا را کسب کرد. عظیم دبیانی از کرمان دوم شد و نظام حسینی دیگر نماینده کرمان در رده سوم ایستاد.

لیگ دسته یک بسکتبال جوانان بانوان کشور صدرنشینی لاسیتک بارز کردستان در دور رفت



دور رفت مرحله مقدماتی رقابت های بسکتبال لیگ دسته یک بانوان رده سنی جوانان کشور طی روزهای ۱۹ لغایت ۲۲ مهرماه در شهرهای مختلف کشور برگزار شد.

در این دوره از رقابت ها ۲۲ تیم مختلف از سرپرست کشور در قالب هشت گروه حضور دارند و مسابقات خود را در سه مرحله دور رفت و برگشت مقدماتی، نیمه نهایی و نهایی برگزار می کنند. کردستان با حمایت های بخش خصوصی و سرمایه گذاری صنایع تولیدی استان با تیم در این مسابقات حضور پیدا کرده است. صنایع پتروشیمی آسمان سنندج صنایع پتروشیمی سروان دهگلان و لاسیتک بارز کردستان سه نماینده کردستان در مسابقات لیگ دسته یک بسکتبال بانوان جوانان کشور هستند که در گروه (B) همراه با یک نماینده از استان کرمانشاه مسابقات خود را از روز ۲۰ مهرماه در ساکن آزادی سنندج آغاز کردند. در پایان دور رفت در مرحله دور برگشت مقدماتی تیم لاسیتک بارز کردستان با سه پیروزی و بدون باخت و کسب سه امتیاز عنوان صدرنشینی (گروه B) را به خود اختصاص داد. پنجم آسمان سنندج با دو برد و یک باخت و دو امتیاز جایگاه دوم این گروه را بدست آورد و تیم های کرمانشاه با یک امتیاز و پنجم سروان دهگلان نیز بدون امتیاز به ترتیب در رده های سوم و چهارم گروه خود قرار گرفتند. گفتنی است با اعلام مسابقات لیگ فدراسیون بسکتبال دور برگشت مسابقات لیگ دسته یک بسکتبال جوانان بانوان کشور در آسمانه نسل جاری برگزار می شود و در پایان این مرحله از هر گروه دو تیم به جمع ۱۶ تیم برتر صعود می کنند.

دور رفت مرحله مقدماتی رقابت های بسکتبال لیگ دسته یک بانوان رده سنی جوانان کشور طی روزهای ۱۹ لغایت ۲۲ مهرماه در شهرهای مختلف کشور برگزار شد.

دور رفت مرحله مقدماتی رقابت های بسکتبال لیگ دسته یک بانوان رده سنی جوانان کشور طی روزهای ۱۹ لغایت ۲۲ مهرماه در شهرهای مختلف کشور برگزار شد.

دور رفت مرحله مقدماتی رقابت های بسکتبال لیگ دسته یک بانوان رده سنی جوانان کشور طی روزهای ۱۹ لغایت ۲۲ مهرماه در شهرهای مختلف کشور برگزار شد.

دور رفت مرحله مقدماتی رقابت های بسکتبال لیگ دسته یک بانوان رده سنی جوانان کشور طی روزهای ۱۹ لغایت ۲۲ مهرماه در شهرهای مختلف کشور برگزار شد.

برگزاری نشست سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با دستیار استاندار در امر مردمی سازی دولت



در راستای هماهنگی برنامه های مرتبط با حوزه ورزش و جوانان در سفر رییس جمهوری به استان صورت گرفت.

پایان انتظار ۱۳ ساله ورزشکاران بانهای



با بهره برداری از سالی چند منظوره بانها

صبح دوشنبه ۲۲ مهرماه جلسه آمنه غلام ویسی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با محمدصادق صدیقی دستیار استاندار در امر مردمی سازی دولت در مورد هماهنگی اجرای برنامه های مسوره ورزش و جوانان در حاشیه دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان کردستان در سنندج برگزار شد.

پراستاسی اعلام استانداری کردستان دور دوم سفر رییس جمهوری به این استان به احتمال فراوان در اواخر مهرماه خواهد بود.

صبح دوشنبه ۲۲ مهرماه جلسه آمنه غلام ویسی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کردستان با محمدصادق صدیقی دستیار استاندار در امر مردمی سازی دولت در مورد هماهنگی اجرای برنامه های مسوره ورزش و جوانان در حاشیه دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان کردستان در سنندج برگزار شد.

پراستاسی اعلام استانداری کردستان دور دوم سفر رییس جمهوری به این استان به احتمال فراوان در اواخر مهرماه خواهد بود.

درخشش کویت فوکاران کردستانی در رقابت های لیگ برتر جوانان کشور با ایستاد بر سکوی نایب قهرمانی

تیم کویت فو استان کردستان در دور رفت رقابت های لیگ کشور خوش درخشید.

هفته اول تا نیم دور رفت رقابت های کویت فو قهرمانی لیگ برتر جوانان آقایان کشور طی روزهای ۱۹ لغایت ۲۱ مهرماه به میزبانی مشهد برگزار شد.

۱۰ در این دوره از مسابقات لیگ برتر جوانان کویت فو کشور حضور دارند که رقابت های خود را در سه مرحله مقدماتی، نیمه نهایی و نهایی به صورت رفت و برگشت برگزار می کنند.

خراسان شمالی، کردستان، خراسان رضوی، کرمان، فارس، یزد، قزوین، خراسان جنوبی، آذربایجان غربی و زنجان تیم های حاضر در این دوره از مسابقات هستند. تیم کویت فو استان کردستان در این مسابقات با کسب ۹۹ امتیاز در بخش افرادی و ۲۲ امتیاز تیمی، پس از نیم خراسان شمالی که ۱۱۷ امتیاز افرادی و ۲۷ امتیاز تیمی را بدست آورده است در جایگاه نایب قهرمانی دور رفت قرار دارد و تیم خراسان رضوی نیز سوم است.

به میزبانی آذربایجان شرقی، نایب قهرمانی جودوکاران کردستان در رقابت های منطقه ۲ کشور



مسابقات جودو قهرمانی شمالغرب کشور (منطقه ۲) به میزبانی آذربایجان شرقی با نایب قهرمانی تیم استان کردستان به پایان رسید.

مسابقات جودو منطقه شمالغرب با عنوان منطقه دو کشور به میزبانی شهرستان لاسکو در استان آذربایجان شرقی روز جمعه ۲۱ مهرماه در مجتمع ورزشی وحدت این شهر برگزار شد.

این مسابقات با حضور هشت تیم در ۹ وزن رده سنی بزرگسالان از استان های آذربایجان شرقی، قزوین، زنجان، کردستان و آذربایجان برگزار شد.

در پایان این دوره از رقابت ها و در مجموع تیمی تیم استان آذربایجان شرقی بر سکوی نخست ایستاد و تیم کردستان نایب قهرمان شد و آذربایجان غربی نیز در رده سوم ایستاد. گفتنی است تیم جودو استان کردستان در این مسابقات ۱ مدال طلا، ۲ نشان نقره و ۲ مدال برنز را کسب کرد.